sollte es auch oben pag. 9 statt „päpstlicher Generalvicar" vielmehr
„AVeihbischof" heissen) „und vicar. gener. in temporalibus für die Verwaltung

der Güter und Einkünfte". Professor G. Mayer in Chur.
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Pro parte subditorum vestrorum oblatse nobis peticionis series

continebat, Quod cum alias Switenses et Thuricenses gwerras ad
invicem ducerent, ipsi ab eisdem Switensibus suis conföderatis
requisiti, ad arma se recipientes eis in adjutorium subvenerint, et
conflictibus ac invasionibus interfuerint, in et sub quibus homicidia,
incendia, sacrilegia, predse, rapinse, Ecclesiarum effractiones, ma-
nuum violentarum invectiones in personas ecclesiasticas, sacrarum
rerum abusus et destructiones, nec non Blasphemise et alia mala
ac excessus plurimi fnerint perpetrata, ad quse nonnulli manibus
propriis, alii vero consilia, auxilia, operam et assistentiam pre-
stiterint et favores. Dolentes igitur de commissis, petiverunt
humiliter de salubri eis remedio, et absolutionis debitse beneflcio

per nos provideri. dSTos utique ipsorum saluti libenter intendentes,
Sanctse Matris Ecclesise, quae filiis post excessus veniam peten-
tibus non consuevit denegare, vestigia imitantes, Yobis et cuilibet
Yestrum, ut audita peccatorum dictorum subditorum Vestrorum,
nec non in Urnen et Bilten parrochise Schennis, confessione, ipsos
et eorum quemlibet, prout cujuslibet Vestrum subditi sunt in
prsemissis culpabiles, et qui dictis conflictibus interfuerunt, a prae-
dictis excessibus, reatibus et malis, aliisque peccatis per eos et
quempiam ex ipsis vobis confessis (occultis tarnen et in casibus
Episcopalibus nobis reservatis) propter quae sedes Apostolica non
fuerit consulenda, salvis tarnen casibus subnotatis, hac vice in
forma Ecclesise solita absolvendi et eis ac cuilibet eorum pro rnodo
culpae pönitentiam in Domino salutarem, et emendam, quam eorum
et cujuslibet ipsorum saluti noveritis, et quivis Vestrum noverit
expedire, et prout quempiam ipsorum plus vel minus culpabilem
inveneritis in prsemissis, in quibus Yestras et singulorum
Vestrorum conscientias oneramus, Auctoritate ordinaria et presentibus,
concedimus facultatem; sic tamen, quod sacrilegas Ecclesiarum,
et rerum sacrarum effractores, invasores, depredatores et déstructurés,

manuumque violentarum in personas Ecclesiasticas injec-
tores, et eos, quos excommunicationis sententiam a jure vel homine
incurrisse inveneritis, ex prsemissis, ad dictum Dominum nostrum
Constantiensem, vel nos ejus nomine effectualiter pro absolutionis
beneflcio consequendo remittatis. Hos enim casus eidem Domino
nostro et nobis specialiter reservamus. In quorum Testimonium
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présentes literas sigilli nostri officii fecimus appensione communiri.
Datum Constantise Anno Domini MCCCCXLIV Mensis Martii die